UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-CĐSL Sơn La, ngày      tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh phân bổ tài chính năm 2025, Trường Cao đẳng Sơn La

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ - CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy định

cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 2668/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2024 của

UBND tỉnh Sơn La về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 788/QĐ-CĐSL ngày 06/9/2024 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường

Cao đẳng Sơn La (sửa đổi, bổ sung); Quyết định số 1168/QĐ-CĐSL ngày 15 tháng

11 năm 2024 của Trường Cao đẳng Sơn La về việc Sửa đổi, bổ sung Quy chế chi

tiêu nội bộ năm 2024;

Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Sơn La ban

hành kèm theo Quyết định số 06/QĐ-CĐSL ngày 02/01/2025 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ các Quyết định số 08/QĐ-CĐSL, 09/QĐ-CĐSL, 10/QĐ-CĐSL,

12/QĐ-CĐSL ngày 02/01/2025 của Trường Cao đẳng Sơn La về việc thành lập

Phòng Hành chính - Quản trị, Phòng Tổ chức cán bộ - Công tác học sinh sinh viên,

Khoa văn hóa, nghệ thuật và Du lịch, Khoa Kỹ thuật - Kinh tế thuộc Trường Cao

đẳng Sơn La thuộc Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-CĐSL ngày 02/01/2025 của Trường Cao đẳng

Sơn La về việc sửa đổi, bổ sung nhiệm vụ và quyền tự chủ các đơn vị thuộc Trường

Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 1338/QĐ-CĐSL ngày 26/12/2024 của Trường Cao

đẳng Sơn La về việc phân bổ tài chính năm 2025, Trường Cao đẳng Sơn La;

Xét đề nghị của trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Điều chỉnh phân bổ tài chính năm 2025, Trường Cao đẳng Sơn La.

(có bảng phân bổ chi tiết kèm theo).

Điều 2. Giao phòng Kế hoạch - Tài chính chủ trì, hướng dẫn các đơn vị thực

hiện phân bổ dự toán năm 2025 đúng quy định. Các đơn vị trực thuộc căn cứ dự

toán được giao có kế hoạch sử dụng tiết kiệm, hiệu quả và hoàn thành công việc

được giao.

Điều 3. Các ông (bà) trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, trưởng phòng HC-

QT và trưởng các phòng, ban, khoa, các đơn vị trực thuộc có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này thay thế Quyết định số 1338/QĐ-CĐSL ngày 26/12/2024 của

Trường Cao đẳng Sơn La.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng uỷ;

- Ban Giám hiệu;

- Thường trực BCH Công đoàn;

- Các Đơn vị trực thuộc;

- Lưu: phòng KHTC, VT.

HIỆU TRƯỞNG

  Nguyễn Đức Long

ĐIỀU CHỈNH PHÂN BỔ TÀI CHÍNH NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-CĐSL ngày        /01/2025)

TT Tên Đơn vị

Kinh phí phân bổ

Tổng cộng

Nguồn Đào

tạo

LHS Lào

Chi không

 thường xuyên

(Kinh phí chi

hoạt động)

Thu sự

nghiệp

1 Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng (P.KTCL) 807.700.000 150.000.000 215.000.000 442.700.000

2 Phòng Kế hoạch - Tài chính (P. KHTC) 9.000.000 0 0 9.000.000

3 Phòng Đào tạo (P.ĐT) 1.426.192.000 0 1.420.000.000 6.192.000

4 Phòng Tổ chức cán bộ - Công tác học sinh, sinh viên

(P.TC- HSSV)
2.364.700.000 1.642.700.000 90.000.000 632.000.000

5 Phòng Hành chính - Quản trị (P.HCQT) 5.326.000.000 2.386.000.000 379.000.000 2.561.000.000

6 Trung tâm Tuyển sinh - Hướng nghiệp (T. TSHN) 26.000.000 0 25.000.000 1.000.000

7 Trung tâm Thông tin - Thư viện (T.TTTV) 107.000.000 30.000.000 20.000.000 57.000.000

8 Đoàn thanh niên - Hội sinh viên 60.000.000 10.000.000 0 50.000.000

9
Khoa Giáo dục mầm non và Giáo dục phổ thông (K. MN -

PT)
39.017.000 0 31.265.000 7.752.000

10 Khoa Văn hóa – Nghệ thuật và Du lịch (K. VHNTDL) 148.790.000 0 48.790.000 100.000.000

11 Khoa Cơ bản (K.CB) 82.826.000 0 82.826.000 0

12 Khoa Luật - Nội vụ (K. LNV) 56.200.000 0 56.200.000 0

13 Khoa Bồi dưỡng (K. BD) 1.141.660.000 1.131.660.000 10.000.000 0

14 Khoa Kỹ thuật - Kinh tế (K. KTKT) 207.378.500 0 207.378.500 0

15 Khoa Nông Lâm (K. NL) 298.429.000 0 278.429.000 20.000.000

  Tổng cộng 12.100.892.500 5.350.360.000 2.863.888.500 3.886.644.000

Bằng chữ: Mười hai tỷ một trăm triệu tám trăm chín mươi hai nghìn năm trăm đồng chẵn.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T16:13:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T16:48:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T16:48:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T16:48:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T16:49:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T16:49:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T16:49:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!